MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Complemento ao Edital nº 20, de 16 de agosto de 2018

Processo Seletivo Simplificado nº 04/2018

Processo Seletivo Simplificado para o emprego de Médico, nas especialidades de

Ginecologia/Obstetrícia, Psiquiatria, Oftalmologia, Pneumologia, Geriatria e Clínica Geral

A Prefeitura Municipal de Várzea Paulista torna público o resultado preliminar do Processo

Seletivo Simplificado, após a análise dos títulos apresentados, para o emprego de Médico, nas

especialidades de Ginecologia/Obstetrícia, Psiquiatria, Oftalmologia, Pneumologia,

Geriatria e Clínica Geral. Para as especialidades de Pneumologia e Geriatria, não houve

candidatos classificados.

Médico/Ginecologia-Obstetrícia

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11663 Ana Terezinha de Jesus da
Silva Pita Pedro

Aprovada 74 1ª

11658 Edith Selma Pereira Guerra Aprovada 30 2ª

11662 Tatiana Rocco Meloni Aprovada 28 3ª

Médico/Psiquiatria

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11660 Elisângela Nissola Aprovada 14 1ª

11677 Eusébio José Gallo Junior Aprovado 13 2ª

Médico/Oftalmologia

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11678 Thiago Cardoso Matheus Aprovado 12 1ª

Médico/Clínica Geral

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11670 Amara Cesonia Levi Pinheiro da
Glória

Aprovada 66 1ª

11657 Nézio Augusto Claudino Lobo Aprovado 38 2ª

11680 Lionis Lopez Balino Aprovado 32 3ª

11679 Augusto Navarro Berrios Aprovado 24 4ª

MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11676 Paula Marino Aprovada 20 5ª

11674 Marina Trivelato Menezes de
Freitas

Aprovada 16 6ª

11669 Danieli Cristina dos Santos
Moreira

Aprovada 14 7ª

11664 Salime Gobbi Fayad Aprovada 14 8ª

11682 José Preteroto Neto Aprovado 12 9ª

11661 Danielle Peixoto Copelli
Barbosa

Aprovada 08 10ª

11675 André Rafael Barboza Fagiani Aprovado 04 11ª

11667 Patrícia Monteiro de Oliveira
Cervelin

Aprovada 04 12ª

Várzea Paulista, 13 de setembro de 2018

Monica Rodrigues de Carvalho                                               Carlos Teixeira da Silva

 Gestora  Municipal de Saúde                                       Gestor Municipal de Gestão Pública